
TSKRP00A4YPKTechnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

Adresát: Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČ: 25672541 DIČ: CZ25672541
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5402
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou
představenstva; Ing. Tomášem Novotným,
místopředsedou představenstva (dále jen „dodavatel")

Číslo jednací:

Číslo objednávky: A/0073/20/40

TSKRP00A4YPK

Marie Šedivá / 5390

30.4.2020

Vyřizuje/telef.:

Dne:

Věc: Objednávka SW a HW údržba a parametrizace televizního dohledu tunelů Mrázovka a Zlichov

Vážení,

objednáváme u Vás SW a HW údržba a parametrizace televizního dohledu tunelů Mrázovka a Zlichov, dle
rozpisu prací, který je přílohou této objednávky.

Místo plnění: Tunel Mrázovka ( ATM ) a Zlichov ( ZAT )

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2, termín uzavření PP 30.6.2020

Další požadavky na plnění a předání díla: Dílo bude předáno v dohodnuté kvalitě. Náhradní díly bude
uchovávat zhotovitel. Objednatel a dodavatel se shodují, že dokumentace skutečného provedení díla je
neúplná. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost nezbytnou pro řádné a

včasné plnění díla dodavatelem. Náhradní díly a úhrada jejich ceny na pořízení bude řešena
samostatnými objednávkami.
Součástí předání bude:

• fotodokumentace stavu před a po opravě

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:
bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

82 908,- Kč

17 41 0,68,- Kč

100 318,68,- Kč

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3



A. AMr 'AJ

Termín zahájení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru
smluv

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 30.6.2020 od zahájení plnění 1.5.2020

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové
ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke
skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako objednatel bude uvedeno ve faktuře:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 5320 (dříve 1220)
Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: SW a FIW údržba a parametrizace televizního dohledu tunelů Mrázovka a

Zlíchov". Fakturace proběhne jednorázově za dvou měsíční plnění.

Doba splatnosti faktur bude 30 dní ode dne doručení faktury objednateli. V případě, že daňové doklady
nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění;
splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co

bude doručená faktura náležitě doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že
při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude
postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,
že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,
a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného
činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle
zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom
stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/6, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t32



A

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

S pozdravem

V Praze dne 30. 04. 2020

Za Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.,

vedoucí oddělení telematiky, na základě pověření

Přílohy: rozpis prací

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen „CCP ‘), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město
3



Rozpis prací

— Kontrola, drobné opravy, nastavení a čištění kamer v tunelu ZAT
— Kontrola, drobné opravy, nastavení a čištění kamer v tunelu ATM
— Kontrola, zkouška a čištění křížového přepínače kamerového systému tunelu ZAT
— Kontrola, zkouška a čištění křížového přepínače kamerového systému tunelu ATM
— Nastavení a kontrola přenosových tras kamer ZAT
— Nastavení a kontrola přenosových tras kamer ATM
— Kontrola propojení a komunikace do detekčního systému Traficcon/POSA HDŘÚ
— Kontrola propojení a komunikace do detekčního systému Traficcon/POSA Strahov. Tunel
— Kontrola propojení do nadstavbového integračního systému MKS
— Kontrola napájecí soustavy

Práce budou probíhat vždy při uzávěře tunelů

Rozsah udržované technologie:

40 pevných kamerových stanovišť, 2 otočných kamerových stanovišť, přenosové trasy, 2x

křížové přepojovací pole, technologie systému POSA, propojení do nadstavbového systému

MKS



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

TSK a.s.

SCHVALOVACÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY

Příkazce operace (žadatel): 2240 Aleš Kocner

Marie Šedivá Útvar: 2240Správce:

Číslo: A/0073/20/40

Název akce, důvod: Objednávka S\V a H\V údržba a parametrizace televizního dohledu tunelu

Mrázovka a Zlíchov

Smluvní strana: Technologie Hlavního města Prahy, a.s.

Cena bez DPH: 82 908, -Kč

Předáno k vyjádření:

Datum

předání

Datum

vráceníOddělení: Jméno

Marie Šedivározpočtu a controllingu 30.4. 2020

právní
j

2240 Aleš Kocner Oť? £ Z<>V>
odborné

posouzení

Schválení:

Ředitel úseku /

Vedoucí oddělení
Datum

předání

ta 0 -Ol- 2020
-

Datum

vráceníJméno

ŘÚ 2238 / Ing. Martin Joch

□ ANO

Pí ne

označit platné

Schválení představenstvem dle matice: dne

Předáno k podepsání členům představenstva:

Datum

vrácení

Datum

předáníSekce Jméno Podpis

□ 1000

□ 2000

□ 3000

□ 4000

označit podepisujíďho dle smlouvy / objednávky



Šedivá Marie

Od: Kocner Aleš

čtvrtek 30. dubna 2020 9:56

Joch Martin; Šedivá Marie

Březina Otakar; Pípa Martin

RE: Objednávky servis tunely

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Ahoj Martine,

rozumím.

Maruško prosím připrav dvě objednávky.

1. Na servis a údržbu kamer v tunelech na dva měsíce - květen + červen ve stejném duchu jako předchozí
2. Na servis a údržbu TVD 117 + OPD 65 na jeden měsíc červen

Vyčkáme na finální pokyn,

Děkuji pěkně.

Aleš Kocner
Vedoucí odd. správy telematických systémů a vážení

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

T: +420 257015386
E: ales.kocner@tsk-praha.cz
www.tsk-praha.cz

Pracoviště: Na Bojišti 1452/5 120 00 Praha 2
Tento e-mail je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupněnijeho obsahu
je zakázáno. Pokud jste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze systému.
Odesilatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.
Vezměte, prosím, na vědomi, že jakékoliv výše uvedené podmínky či jakákoli výše uvedená sdělení nejsou jakýmkoliv návrhem na uzavřeni
smlouvy, a ani jejich akceptace neznamenají uzavřeni smlouvy v jakékoliv formě, ať ůstni či písemné, pokud to zde není výslovně uvedeno.
Případná smlouva bude uzavřena až okamžikem podpisu listinného oboustranně odsouhlaseného písemného konečného znění návrhu smlouvy
oběma smluvními stranami či okamžikem písemné akceptace závazné objednávky. Uzavřeníjakékoliv ústní smlouvyje vyloučeno.
Technická správa komunikaci hl.m. Prahy, a.s. (dále jen „ TSK “) odmítá ph' své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální miře
dodržuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednáni řídit zásadami Criminal compliance
programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součásti firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé
a protiprávníjednání, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jednajici za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání
v rámci nebo v zájmu TSK.

From: Joch Martin <Martin.Joch@tsk-praha.cz>
Sent: Thursday, April 30, 2020 9:38 AM

To: Kocner Aleš <Ales.Kocner@tsk-praha.cz>; Šedivá Marie <Marie.Sediva@tsk-praha.cz>
Cc: Březina Otakar <Otakar.Brezina@tsk-praha.cz>; Pípa Martin <Martin.Pipa(5)tsk-praha.cz>
Subject: RE: Objednávky servis tunely

Ahoj Aleši,

ano vím o tom. Včera jsem probral telefonicky s J. Purmem z THMP.

Objednávku na tunely vystavíme novou na měsíce květen a červen a u kamer TVD 117 a OPD 65 vystavíme pouze na

měsíc červen (servisní smlouva končí 31.5.).
Od 1.7. se pojede na základě rámcové servisní smlouvy mezi THMP a TSK.

Prosím připravte objednávky a vyčkejte na můj pokyn po dnešním jednání od 13:00 s náměstky Hájkem a Pípou.

l



oboustranně odsouhlaseného písemného konečného znění návrhu smlouvy oběma smluvními stranami či

okamžikem písemné akceptace závazné objednávky. Uzavření jakékoliv ústní smlouvy je vyloučeno.

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. (dále jen "TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické

jednání a v maximální míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se

při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance programu (dále jen "CCP"), který je nedílnou součástí firemní

kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v

rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo v zájmu TSK.

-----Originál Message-----

From: Kocner Aleš

Sent: Wednesday, April 29, 2020 7:26 AM

To: Joch Martin <martin.joch@tsk-praha.cz>

Cc: Březina Otakar <otakar.brezina@tsk-praha.cz>; Šedivá Marie (marie.sediva@tsk-praha.cz) <marie.sediva@tsk-
praha.cz>

Subject: FW: Objednávky servis tunely

Ahoj Martine,

pan Chudada viz. níže píše o přípravě objednávky na údržbu a servis kamer v tunelech. Zmiňuje se o dohodách mezi

GŘ a tím, že bychom měli vystavit další objednávku. Víme od pana Chudady, že probíhají jednání mezi vedeními

společností TSK a TFIMP ohledně servisních smluv a vztahů, ale už neznám podrobnosti.

Máme připravit objednávku na květen a červen ? Předchozí pro náhled zasílám v příloze.

Aleš Kocner

Vedoucí odd. správy telematických systémů a vážení

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

T: +420 257015386

E: ales.kocner@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz

Pracoviště: Na Bojišti 1452/5 120 00 Praha 2

Tento e-mail je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy

nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-

mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy

vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

Vezměte, prosím, na vědomí, že jakékoliv výše uvedené podmínky či jakákoli výše uvedená sdělení nejsou jakýmkoliv

návrhem na uzavření smlouvy, a ani jejich akceptace neznamenají uzavření smlouvy v jakékoliv formě, ať ústní či

3



Šedivá Marie

Od: Kocner Aleš

čtvrtek 30. dubna 2020 7:51

Kamil Chudada

Březina Otakar; Šedivá Marie; Svoboda Lukáš; Znamenáček Květoslav; Krouský
Ondřej
RE: Objednávky servis tunely
SW a HW údržba a parametrizace TVD v Mrázovka a Zlichov.pdf

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den pane Chudado,

může být objednávka v podobném duchu jako ta prvni viz. příloha ? Vznášel jsem
dotaz směrem ke svým nadřízeným a čekám na vyjádřeni. Objednávku bychom
následně zaslali k akceptaci na obchod . TSKgthmp . cz ?

S přišti středou budu počítat a potvrzuji termin videokonference na 6.5. od
8:00 hod. Zároveň mi dovolte Vás informovat, že jsem požádal o uvolněni z

funkce vedoucího odděleni. Pověřeným vedením našeho odděleni bude od 1.6. pan

Březina a tedy jej přidávám do kopie.

Přeji pevné zdrávi a hezký den.

Aleš Kocner

Vedouc! odd. správy telematických systémů a váženi

Technická správa komunikaci hl . m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

+420 257015386T:

ales . kocner@tsk-praha . czE:

www. tsk-praha . cz

Pracoviště: Na Bojišti 1452/5 120 00 Praha 2

Tento e-mail je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné
informace. Neoprávněné šiřeni, úpravy nebo zpřístupněni jeho obsahu je
zakázáno. Pokud jste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím
e-mailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesilatel neodpovídá za

chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace
prostřednictvím e-mailu.

Vezměte, prosim, na vědomi, že jakékoliv výše uvedené podmínky či jakákoli výše
uvedená sděleni nejsou jakýmkoliv návrhem na uzavřeni smlouvy, a ani jejich
akceptace neznamenají uzavřeni smlouvy v jakékoliv formě, ať ústni či písemné,

1



Šedivá Marie

Od: Kocner Aleš

středa 29. dubna 2020 7:26

Joch Martin

Březina Otakar; Šedivá Marie

FW: Objednávky servis tunely
SW a HW údržba a parametrizace TVD v Mrázovka a Zlichov.pdf

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Ahoj Martine,

pan Chudada viz. niže piše o připravě objednávky na údržbu a servis kamer v

tunelech. Zmiňuje se o dohodách mezi GŘ a tim, že bychom měli vystavit dalši
objednávku. Vime od pana Chudady, že probihaji jednáni mezi vedenimi
společnosti TSK a THMP ohledně servisních smluv a vztahů, ale už neznám
podrobnosti .

Máme připravit objednávku na květen a červen ? Předchozí pro náhled zasílám v

příloze .

Aleš Kocner

Vedouc! odd. správy telematických systémů a váženi

Technická správa komunikaci hl . m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

+420 257015386T:

ales . kocner@tsk-praha . czE:

www. tsk-praha . cz

Pracoviště: Na Bojišti 1452/5 120 00 Praha 2

Tento e-mail je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné
informace. Neoprávněné šiřeni, úpravy nebo zpřístupněni jeho obsahu je
zakázáno. Pokud jste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím
e-mailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesilatel neodpovídá za

chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace
prostřednictvím e-mailu.
Vezměte, prosím, na vědomi, že jakékoliv výše uvedené podmínky či jakákoli výše
uvedená sděleni nejsou jakýmkoliv návrhem na uzavřeni smlouvy, a ani jejich
akceptace neznamenají uzavřeni smlouvy v jakékoliv formě, ať ústni či písemné,
pokud to zde neni výslovně uvedeno. Případná smlouva bude uzavřena až okamžikem
podpisu listinného oboustranně odsouhlaseného písemného konečného zněni návrhu

1


